
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

2 JM69 (V) 1 19 MINIBOU 1:10,963

4 RUBINHO 2 15 DUB 1:11,292 0,329

7 LA FOURMI 3 24 CLEMESSY 1:11,996 1,033

8 BOUBOU (V) 4 14 SEB 1:12,143 1,180

14 SEB 5 4 RUBINHO 1:13,033 2,070

15 DUB 6 23 TOF 1:14,341 3,378

17 AYRTON 7 8 BOUBOU (V) 1:14,380 3,417

18 DOUDOU 8 27 TITEUF 1:14,844 3,881

19 MINIBOU 9 18 DOUDOU 1:14,862 3,899

23 TOF 10 7 LA FOURMI 1:15,898 4,935

24 CLEMESSY 11 17 AYRTON 1:16,212 5,249

27 TITEUF 12 30 BRINO 1:17,423 6,460

29 KEVIN 13 29 KEVIN 1:18,227 7,264

30 BRINO 14 2 JM69 (V) 1:20,960 9,997

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 27 MINIBOU 1 27 MINIBOU 4 0 1:10,217 30

2 7 DUB 2 23 RUBINHO 5 3 1:10,275 29

3 2 CLEMESSY 3 7 DUB 6 -1 1:10,788 28

4 17 SEB 4 2 CLEMESSY 6 -1 1:10,997 27

5 23 RUBINHO 5 17 SEB 6 -1 1:11,138 26

6 30 TOF 6 18 BOUBOU (V) 5 1 1:11,213 25

7 18 BOUBOU (V) 7 29 DOUDOU 5 2 1:11,221 24

8 8 TITEUF 8 8 TITEUF 4 0 1:11,278 23

9 29 DOUDOU 9 24 AYRTON 5 2 1:11,920 22

10 14 LA FOURMI 10 30 TOF 6 -4 1:12,125 21

11 24 AYRTON 11 15 BRINO 5 1 1:13,227 20

12 15 BRINO 12 14 LA FOURMI 6 -2 1:14,617 19

13 4 KEVIN 13 19 JM69 (V) 5 1 1:15,501 18

14 19 JM69 (V) 14 4 KEVIN 6 -1 1:16,596 17

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 DOUDOU 1 24 SEB 5 2 1:08,030 30

2 29 BOUBOU (V) 2 19 CLEMESSY 5 2 1:08,512 29

3 24 SEB 3 29 BOUBOU (V) 6 -1 1:10,022 28

4 19 CLEMESSY 4 8 MINIBOU 5 3 1:09,835 27

5 14 DUB 5 30 RUBINHO 5 1 1:10,485 26

6 30 RUBINHO 6 14 DUB 6 -1 1:10,226 25

7 8 MINIBOU 7 15 TOF 5 5 1:10,053 24

8 23 KEVIN 8 4 DOUDOU 6 -7 1:10,325 23

9 27 JM69 (V) 9 18 TITEUF 5 5 1:09,919 22

10 17 LA FOURMI 10 7 BRINO 5 1 1:11,101 21

11 7 BRINO 11 23 KEVIN 6 -3 1:11,267 20

12 15 TOF 12 2 AYRTON 5 1 1:12,503 19

13 2 AYRTON 13 27 JM69 (V) 6 -4 1:13,338 18

14 18 TITEUF 14 17 LA FOURMI 6 -4 1:13,353 17

MANCHE 2
10 minutes - Grille inversée moitié sup. + Grille inversée moitié inf.

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de ClotKart  3/14  03/11/2012



POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 JM69 (V) 1 18 MINIBOU 5 3 1:08,074 30

2 27 CLEMESSY 2 23 DOUDOU 5 6 1:07,871 29

3 30 KEVIN 3 2 SEB 5 10 1:07,780 28

4 18 MINIBOU 4 27 CLEMESSY 6 -2 1:08,644 27

5 29 TITEUF 5 29 TITEUF 4 0 1:08,730 26

6 17 DUB 6 15 RUBINHO 5 3 1:07,486 25

7 7 TOF 7 7 TOF 4 0 1:08,768 24

8 23 DOUDOU 8 17 DUB 6 -2 1:09,255 23

9 15 RUBINHO 9 4 BOUBOU (V) 5 2 1:09,329 22

10 14 BRINO 10 19 AYRTON 5 2 1:09,700 21

11 4 BOUBOU (V) 11 24 LA FOURMI 5 3 1:09,887 20

12 19 AYRTON 12 14 BRINO 6 -2 1:09,826 19

13 2 SEB 13 30 KEVIN 6 -10 1:11,486 18

14 24 LA FOURMI 14 8 JM69 (V) 6 -13 1:11,218 17

MANCHE 3
10 minutes - Grille partiellement inversée : places impaires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 30 DOUDOU 1 19 SEB 5 2 1:05,397 30

2 14 TOF 2 29 MINIBOU 5 7 1:06,546 29

3 19 SEB 3 24 DUB 5 8 1:06,188 28

4 23 BOUBOU (V) 4 23 BOUBOU (V) 4 0 1:07,119 27

5 15 KEVIN 5 7 RUBINHO 5 8 1:06,887 26

6 2 LA FOURMI 6 8 CLEMESSY 5 6 1:06,536 25

7 13 TITEUF 7 30 DOUDOU 6 -6 1:07,177 24

8 27 AYRTON 8 14 TOF 6 -6 1:07,019 23

9 29 MINIBOU 9 17 BRINO 5 5 1:08,017 22

10 18 JM69 (V) 10 27 AYRTON 6 -2 1:08,173 21

11 24 DUB 11 15 KEVIN 6 -6 1:08,500 20

12 8 CLEMESSY 12 13 TITEUF 6 -5 1:08,198 19

13 7 RUBINHO 13 2 LA FOURMI 6 -7 1:09,200 18

14 17 BRINO 14 18 JM69 (V) 6 -4 1:09,611 17

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 MINIBOU 1 27 SEB 5 1 1:05,157 30

2 27 SEB 2 13 MINIBOU 6 -1 1:05,200 29

3 30 BOUBOU (V) 3 18 CLEMESSY 5 2 1:04,874 28

4 2 DUB 4 2 DUB 4 0 1:05,788 27

5 18 CLEMESSY 5 14 RUBINHO 5 1 1:05,115 26

6 14 RUBINHO 6 23 TITEUF 5 5 1:05,756 25

7 17 TOF 7 15 DOUDOU 5 1 1:06,058 24

8 15 DOUDOU 8 24 BRINO 5 2 1:06,007 23

9 8 AYRTON 9 30 BOUBOU (V) 6 -6 1:06,822 22

10 24 BRINO 10 17 TOF 6 -3 1:06,575 21

11 23 TITEUF 11 29 JM69 (V) 5 2 1:07,373 20

12 7 KEVIN 12 19 LA FOURMI 5 2 1:07,970 19

13 29 JM69 (V) 13 8 AYRTON 6 -4 1:07,703 18

14 19 LA FOURMI 14 7 KEVIN 6 -2 1:07,513 17

MANCHE 5
10 minutes - Grille partiellement inversée : places 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 SEB 1 23 MINIBOU 5 13 1:04,493 30

2 14 KEVIN 2 29 CLEMESSY 5 1 1:05,049 29

3 29 CLEMESSY 3 24 TOF 5 3 1:04,761 28

4 27 LA FOURMI 4 17 RUBINHO 5 1 1:04,871 27

5 17 RUBINHO 5 8 SEB 6 -4 1:05,529 26

6 24 TOF 6 19 DUB 5 6 1:04,995 25

7 7 DOUDOU 7 7 DOUDOU 4 0 1:05,432 24

8 2 BRINO 8 15 BOUBOU (V) 5 1 1:06,072 23

9 15 BOUBOU (V) 9 2 BRINO 6 -1 1:06,279 22

10 30 TITEUF 10 18 AYRTON 5 3 1:05,983 21

11 13 JM69 (V) 11 14 KEVIN 6 -9 1:07,538 20

12 19 DUB 12 27 LA FOURMI 6 -8 1:07,470 19

13 18 AYRTON 13 13 JM69 (V) 6 -2 1:07,349 18

14 23 MINIBOU 14 30 TITEUF 6 -4 1:09,932 17

MANCHE 6
10 minutes - Grille partiellement inversée : places paires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 14 DOUDOU 1 18 SEB 5 2 1:04,331 30

2 27 DUB 2 24 RUBINHO 5 2 1:03,699 29

3 18 SEB 3 30 MINIBOU 5 4 1:04,642 28

4 24 RUBINHO 4 13 CLEMESSY 5 2 1:04,801 27

5 2 TOF 5 2 TOF 4 0 1:05,369 26

6 13 CLEMESSY 6 27 DUB 6 -4 1:05,324 25

7 30 MINIBOU 7 19 BRINO 5 2 1:04,836 24

8 7 BOUBOU (V) 8 14 DOUDOU 6 -7 1:05,571 23

9 19 BRINO 9 7 BOUBOU (V) 6 -1 1:05,885 22

10 29 AYRTON 10 29 AYRTON 4 0 1:05,805 21

11 17 KEVIN 11 23 JM69 (V) 5 2 1:05,342 20

12 8 LA FOURMI 12 15 TITEUF 5 2 1:05,365 19

13 23 JM69 (V) 13 17 KEVIN 6 -2 1:08,706 18

14 15 TITEUF 14 8 LA FOURMI 6 -2 1:06,817 17

MANCHE 7
10 minutes - Grille partiellement inversée : moitié supérieure

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 MINIBOU 30 27 30 29 29 30 28 203 1:04,493

2 SEB 26 30 28 30 30 26 30 200 1:04,331

3 CLEMESSY 27 29 27 25 28 29 27 192 1:04,801

4 RUBINHO 29 26 25 26 26 27 29 188 1:03,699

5 DUB 28 25 23 28 27 25 25 181 1:04,995

6 DOUDOU 24 23 29 24 24 24 23 171 1:05,432

7 BOUBOU (V) 25 28 22 27 22 23 22 169 1:05,885

8 TOF 21 24 24 23 21 28 26 167 1:04,761

9 BRINO 20 21 19 22 23 22 24 151 1:04,836

10 TITEUF 23 22 26 19 25 17 19 151 1:05,365

11 AYRTON 22 19 21 21 18 21 21 143 1:05,805

12 KEVIN 17 20 18 20 17 20 18 130 1:07,513

13 LA FOURMI 19 17 20 18 19 19 17 129 1:06,817

14 JM69 (V) 18 18 17 17 20 18 20 128 1:05,342

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 MINIBOU 1 23 CLEMESSY 5 2 1:04,049 30

2 29 SEB 2 29 SEB 4 0 1:03,905 29

3 23 CLEMESSY 3 15 MINIBOU 6 -2 1:04,092 28

4 2 RUBINHO 4 2 RUBINHO 4 0 1:04,161 27

5 8 DUB 5 19 TOF 5 3 1:04,856 26

6 17 DOUDOU 6 17 DOUDOU 4 0 1:04,846 25

7 14 BOUBOU (V) 7 8 DUB 6 -2 1:05,471 24

8 19 TOF 8 24 KEVIN 5 4 1:05,831 23

9 27 BRINO 9 13 AYRTON 5 2 1:06,025 22

10 7 TITEUF 10 7 TITEUF 4 0 1:05,581 21

11 13 AYRTON 11 27 BRINO 6 -2 1:05,411 20

12 24 KEVIN 12 18 LA FOURMI 5 1 1:05,892 19

13 18 LA FOURMI 13 30 JM69 (V) 5 1 1:07,029 18

14 30 JM69 (V) 14 14 BOUBOU (V) 6 -7 1:07,120 17

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 RUBINHO 1:03,699

2 SEB 1:03,905 0,206

3 CLEMESSY 1:04,049 0,350

4 MINIBOU 1:04,092 0,393

5 TOF 1:04,761 1,062

6 BRINO 1:04,836 1,137

7 DOUDOU 1:04,846 1,147

8 DUB 1:04,995 1,296

9 JM69 (V) 1:05,342 1,643

10 TITEUF 1:05,365 1,666

11 AYRTON 1:05,805 2,106

12 KEVIN 1:05,831 2,132

13 BOUBOU (V) 1:05,885 2,186

14 LA FOURMI 1:05,892 2,193

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 MINIBOU 0 3 3 7 - 1 13 4 - 2 27 6

2 RUBINHO 3 1 3 8 1 1 2 0 19 4

3 CLEMESSY - 1 2 - 2 6 2 1 2 2 12 2

4 SEB - 1 2 10 2 1 - 4 2 0 12 2

5 BRINO 1 1 - 2 5 2 - 1 2 - 2 6 1

6 AYRTON 2 1 2 - 2 - 4 3 0 2 4 1

7 DUB - 1 - 1 - 2 8 0 6 - 4 - 2 4 1

8 TITEUF 0 5 0 - 5 5 - 4 2 0 3 1

9 TOF - 4 5 0 - 6 - 3 3 0 3 - 2 0

10 BOUBOU (V) 1 - 1 2 0 - 6 1 - 1 - 7 -11 0

11 DOUDOU 2 - 7 6 - 6 1 0 - 7 0 -11 0

12 JM69 (V) 1 - 4 -13 - 4 2 - 2 2 1 -17 0

13 LA FOURMI - 2 - 4 3 - 7 2 - 8 - 2 1 -17 0

14 KEVIN - 1 - 3 -10 - 6 - 2 - 9 - 2 4 -29 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 MINIBOU 30 27 30 29 29 30 28 28 231 1:04,092 1 6 238

2 SEB 26 30 28 30 30 26 30 29 229 1:03,905 2 231

3 CLEMESSY 27 29 27 25 28 29 27 30 222 1:04,049 2 224

4 RUBINHO 29 26 25 26 26 27 29 27 215 1:03,699 1 4 220

5 DUB 28 25 23 28 27 25 25 24 205 1:04,995 1 206

6 DOUDOU 24 23 29 24 24 24 23 25 196 1:04,846 196

7 TOF 21 24 24 23 21 28 26 26 193 1:04,761 193

(1) 8 BOUBOU (V) 25 28 22 27 22 23 22 17 186 1:05,885 186

9 TITEUF 23 22 26 19 25 17 19 21 172 1:05,365 1 173

10 BRINO 20 21 19 22 23 22 24 20 171 1:04,836 1 172

11 AYRTON 22 19 21 21 18 21 21 22 165 1:05,805 1 166

12 KEVIN 17 20 18 20 17 20 18 23 153 1:05,831 153

13 LA FOURMI 19 17 20 18 19 19 17 19 148 1:05,892 148

(2) 14 JM69 (V) 18 18 17 17 20 18 20 18 146 1:05,342 146

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 RUBINHO 1:03,699 1:04,161 2:07,860

2 SEB 1:03,905 1:04,331 2:08,236 0,376

3 MINIBOU 1:04,092 1:04,493 2:08,585 0,725

4 CLEMESSY 1:04,049 1:04,801 2:08,850 0,990

5 TOF 1:04,761 1:04,856 2:09,617 1,757

6 BRINO 1:04,836 1:05,411 2:10,247 2,387

7 DOUDOU 1:04,846 1:05,432 2:10,278 2,418

8 DUB 1:04,995 1:05,324 2:10,319 2,459

9 TITEUF 1:05,365 1:05,581 2:10,946 3,086

10 AYRTON 1:05,805 1:05,983 2:11,788 3,928

(1) 11 BOUBOU (V) 1:05,885 1:06,072 2:11,957 4,097

(2) 12 JM69 (V) 1:05,342 1:07,029 2:12,371 4,511

13 LA FOURMI 1:05,892 1:06,817 2:12,709 4,849

14 KEVIN 1:05,831 1:07,513 2:13,344 5,484

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des deux meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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